dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO 3anueB EBreHnn BaneHTnHoBNY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004493

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

26.05.2008
POO
Homep OObBLEeKT OLeHKM,
Op. IML0 3aKJlIoYuBLUEee haTa Bupg
oTyeTa HanpasJsieHue .
LOOroBOp Ha npoBepeHue cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBanudbuKaLMOHHOro
OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTa
198/17 Koxxyxapb E.B. 05.10.2017 KeapTupa pbIHO4YHasA
199/17 MpaHknHa JI.T. 05.10.2017 KeapTupa pbIHOYHaA
YnpasneHue
MYHWLMNAIbHOr O
200/17 nMyLiecTBsa 06.10.2017 34aHune pbIHOYHaA
agMUHUCTpaumn
JinBeHckoro panoHa
201/17 MmpkywwuH A.W. 09.10.2017 KBapTupa pblHOYHasA
202/17 OeTtkosa A.C. 09.10.2017 KeapTupa pbIHOYHaA
203/17 MwuwwnH C.B. 10.10.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
OO0M 1N 3eMeflbHbIN
204/17 Oopoxos N.M. 10.10.2017 pbIHOYHaA
y4acToK
205/17 AO N3 "Ceprunesckuin" 10.10.2017 Cenbxo3TexHuKa pbIHOYHasA
206/17 Benbix 1O.A. 11.10.2017 KeapTupa pbIHOYHasA
207/17 000 AKX "BukTtopusa" 12.10.2017 CenlbXxo3TexHuKa pbIHOYHaA
208/17 Mapwwnkosa E.HO. 13.10.2017 KeapTupa pbIHOYHaA
209/17 Ko>xaposa H.W. 13.10.2017 KsapTupa pbIHOYHasA



210/17

211/17

212/17

213/17

214/17

215/17

216/17

217/17

218/17

219/17

220/17

221/17

222/17

223/17

224/17

225/17

226/17

227/17

30710TyXUH H.M.

000 "2ko-npogykT"

TpuwnH M.B.

AO N3
nm.A.C.I'eoprmeBckoro

AOMUHUCTpPauns
Cyposckoro ¢/n

dunnnerko C.B.

YnpasneHve
MYHULMNANbHOrO
nMmyLiecTsa
agMUHUCTpauunn r.JIMBHbI

Konocos A.E.

3anueBa H.A.

AoMUHUCTpauUns
PoccoweHckoro c/n

000 "Buko"

NeoHoBa H.B.

CMblyeHKo H.N.

Oopodees K.E.

YnpasneHune
MYyHMUUMNNaNbHOIo
nMyLLecTBa
agMUHNCTpaUnmn
JlnBeHckoro pavoHa

WynbruHa J1.1.

CepervH U.W.

Norayesa J1.U.

16.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

18.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

26.10.2017

26.10.2017

27.10.2017

30.10.2017

31.10.2017

01.11.2017

OOM W 3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN y4acCToK

KBapTupa

CenbXxo3TexHnKa

3eMeJSibHbIM Y4acTOK

OOM N 3eMeJsibHbIN
y4acToK

rasonposon

KBapTupa

KeapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefbHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

obopynosaHune

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

roooBsas

apeHaHasn

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

roooBas
apeHOHasd

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

nnaTa

nnaTa



228/17

229/17

230/17

231/17

232/17

233/17

234/17

235/17

236/17

237/17

238/17

239/17

240/17

241/17

242/17

MbicTnH B.E.

YnpasneHune
MYHULMNANbHOIO
nMyLLecTBa
aadMNHNCTpPaunn
JInBeHckoro paroHa

OyneHkos A.B.

YnpasneHue
MYHWULUMNAIbHOI O
nmyLiecTsa
agMUHUCTpaumn
JinBeHckoro panoHa

Axkumosa J1.1.

HuBakwoHoB O.10.

YnpasneHune
MYHULMNANbHOIO
nMmyLiecTaa
agMUHUCTpaumn
JlnBeHCKOro panoHa

AOMUHUCTpPauns
PoccoweHckoro ¢/n

AOMUHUCTpPaunsa
HoBoaepeBeHbLKOBCKOro ¢/n

XmeneBckas J1.M.

3apybuHa N.H.

BactotuHa J1.C.

bapaHoB A.B.

3to03nHa O.B.

YnpasneHue
MYHULUMNAbHOIO
nmyLiecTsa
agMuUHUCTpauunmn r.JIMBHbI

02.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

14.11.2017

15.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

KBapTupa

Fapa>ku 1 3emMesbHbIi
y4acToK

KBapTupa

3eMefbHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMeJibHble Y4aCTKUN

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

BCTPOEHHOE NomMelleHne

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



243/17

244/17

245/17

246/17

247/17

248/17

249/17

250/17

251/11

253/17

254/17

255/17

256/17

257/17

258/17

259/17

260/17

YnpasneHune
MYHULUMNANbHOIO
nMmyLiecTsa
agMUHUCTpauunn r.JIMBHbI

XXykos I".U.

BobkunHa E.H.

MnoTHuKoB A.W.

NneeHckoe MNMOY OOCAAD
Poccuun

WynbruH E.T.

Jopodees E.B.

EdaHos B.A.

YnpasneHvne
MYHULMNANbHOIO
nmyLiecTsa
agMUHUCTpaumm
JInBeHckoro panoHa

JlykbsiHoBa W.B.

YnpasneHune
MYHULUMNANbLHOIrO
nMyulecTsa
aAMUHNCTpaLnmn
JlnBeHckoro panoHa
daukasa M.N.
Donrosa H.C.
boraTbix A.H.

NnbuHoBa T.H.

AoMUHUCTpauUns

HoBoLepeBeHLKOBCKOro ¢/n

WM rnasa KOX AooHbeB
H.B.

22.11.2017

22.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

04.12.2017

04.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

BCTPOEHHOE NomMelleHne

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1 3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMefbHbIN y4acCTOK

3eMeJibHble Y4aCTKun

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaAdA



261/17

262/17

263/17

264/17

265/17

266/17

267/17

268/17

269/17

270/17

271/17

272/17

273/17

274/17

275/17

276/17

277/17

278/17

MoTy30K B.A.

CemeHoB A.B.

000 "Buko"

domunHa K.A.

3unHoBbeB C. WU.

Cenuna T.1O.

ropwkosa T.B.

PbiHWNHa H.B.

000 "Buko"

Tynynos A.A.

LemeTos C.T.

MapswwuHa O.H.

000 "Buko"

ManbueBa K.I'.

Libikopes H.A.

MBOY "“Jlnuen

nm.C.H.bynrakosa"

AnTtyxoB A.A.

Mowuncees A.C.

07.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

26.12.2017

29.12.2017

KBapTupa

[OM 1 3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

KeapTupa

KBapTupa

[OM 1 3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHble Y4aCTKUN

KeapTupa

[IOM 1 3eMeJlbHbI
y4acToK

KBapTupa

npuuenHoe obopyaosaHue

KBapTupa

[OM 1 3eMeJibHbIN
y4acCToK

BCTPOEHHbIe NomMeLlleHns

KBapTupa

3eMeJibHble Y4aCTKU

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



