Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Зайцев Евгений Валентинович         004493         26.05.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						198/17	Кожухарь Е.В.	05.10.2017	Квартира	рыночная
						199/17	Гранкина Л.Г.	05.10.2017	Квартира	рыночная
200/17	Управление муниципального имущества администрации Ливенского района	06.10.2017	здание	рыночная						
201/17	Гпркушин А.И.	09.10.2017	Квартира	рыночная						
202/17	Деткова А.С.	09.10.2017	Квартира	рыночная						
203/17	Мишин С.В.	10.10.2017	Квартира	рыночная						
204/17	Дорохов И.М.	10.10.2017	дом и земельный участок	рыночная						
205/17	АО ПЗ "Сергиевский"	10.10.2017	Сельхозтехника	рыночная						
206/17	Белых Ю.А.	11.10.2017	Квартира	рыночная						
207/17	ООО АКХ "Виктория"	12.10.2017	Сельхозтехника	рыночная						
208/17	Паршикова Е.Ю.	13.10.2017	Квартира	рыночная						
209/17	Кожарова Н.И.	13.10.2017	Квартира	рыночная						

210/17	Золотухин Н.М.	16.10.2017	дом и земельный участок	рыночная
211/17	ООО "Эко-продукт"	17.10.2017	земельный участок	рыночная
212/17	Тришин М.В.	17.10.2017	Квартира	рыночная
213/17	АО ПЗ им.А.С.Георгиевского	18.10.2017	Сельхозтехника	рыночная
214/17	Администрация Суровского с/п	19.10.2017	земельный участок	рыночная
215/17	Филипенко С.В.	19.10.2017	дом и земельный участок	рыночная
216/17	Управление муниципального имущества администрации г.Ливны	20.10.2017	газопровод	годовая арендная плата
217/17	Колосов А.Е.	20.10.2017	Квартира	рыночная
218/17	Зайцева Н.А.	20.10.2017	Квартира	рыночная
219/17	Администрация Россошенского с/п	23.10.2017	земельный участок	рыночная
220/17	ООО "Вико"	23.10.2017	земельный участок	рыночная
221/17	Леонова Н.В.	23.10.2017	Квартира	рыночная
222/17	Смыченко Н.И.	26.10.2017	Квартира	рыночная
223/17	Дорофеев К.Е.	26.10.2017	Квартира	рыночная
224/17	Управление муниципального имущества администрации Ливенского района	27.10.2017	оборудование	годовая арендная плата
225/17	Шульгина Л.И.	30.10.2017	Квартира	рыночная
226/17	Серегин И.И.	31.10.2017	Квартира	рыночная
227/17	Логачева Л.И.	01.11.2017	Квартира	рыночная

228/17	Пыстин В.Е.	02.11.2017	Квартира	рыночная
229/17	Управление муниципального имущества администрации Ливенского района	03.11.2017	Гаражи и земельный участок	рыночная
230/17	Дуденков А.В.	03.11.2017	Квартира	рыночная
231/17	Управление муниципального имущества администрации Ливенского района	07.11.2017	земельный участок	рыночная
232/17	Акимова Л.И.	07.11.2017	Квартира	рыночная
233/17	Нивакшонов О.Ю.	07.11.2017	Квартира	рыночная
234/17	Управление муниципального имущества администрации Ливенского района	13.11.2017	земельный участок	рыночная
235/17	Администрация Россошенского с/п	13.11.2017	земельные участки	рыночная
236/17	Администрация Новодеревеньковского с/п	13.11.2017	земельный участок	рыночная
237/17	Хмелевская Л.М.	13.11.2017	Квартира	рыночная
238/17	Зарубина И.Н.	14.11.2017	Квартира	рыночная
239/17	Васютина Л.С.	15.11.2017	Квартира	рыночная
240/17	Баранов А.В.	21.11.2017	Квартира	рыночная
241/17	Зюзина О.В.	21.11.2017	Квартира	рыночная
242/17	Управление муниципального имущества администрации г.Ливны	22.11.2017	встроенное помещение	рыночная

243/17	Управление муниципального имущества администрации г.Ливны	22.11.2017	встроенное помещение	рыночная
244/17	Жуков Г.И.	22.11.2017	Квартира	рыночная
245/17	Бобкина Е.Н.	27.11.2017	Квартира	рыночная
246/17	Плотников А.И.	27.11.2017	Квартира	рыночная
247/17	Ливенское ПОУ ДОСААФ России	28.11.2017	транспортное средство	рыночная
248/17	Шульгин Е.Г.	28.11.2017	Квартира	рыночная
249/17	Дорофеев Е.В.	30.11.2017	Квартира	рыночная
250/17	Ефанов В.А.	30.11.2017	дом и земельный участок	рыночная
251/11	Управление муниципального имущества администрации Ливенского района	04.12.2017	земельный участок	рыночная
253/17	Лукьянова И.В.	04.12.2017	Квартира	рыночная
254/17	Управление муниципального имущества администрации Ливенского района	05.12.2017	земельный участок	рыночная
255/17	Фацкая М.И.	05.12.2017	Квартира	рыночная
256/17	Долгова Н.С.	05.12.2017	Квартира	рыночная
257/17	Богатых А.Н.	06.12.2017	Квартира	рыночная
258/17	Ильинова Т.Н.	06.12.2017	Квартира	рыночная
259/17	Администрация Новодеревеньковского с/п	07.12.2017	земельный участок	рыночная
260/17	ИП Глава КФХ Адоньев Н.В.	07.12.2017	земельные участки	рыночная

261/17	Мотузок В.А.	07.12.2017	Квартира	рыночная
262/17	Семенов А.В.	11.12.2017	дом и земельный участок	рыночная
263/17	ООО "Вико"	12.12.2017	земельный участок	рыночная
264/17	Фомина К.А.	12.12.2017	Квартира	рыночная
265/17	Зиновьев С. И.	13.12.2017	Квартира	рыночная
266/17	Селина Т.Ю.	13.12.2017	дом и земельный участок	рыночная
267/17	горшкова Т.В.	14.12.2017	Квартира	рыночная
268/17	Рыншина Н.В.	14.12.2017	Квартира	рыночная
269/17	ООО "Вико"	14.12.2017	земельные участки	рыночная
270/17	Тулупов А.А.	15.12.2017	Квартира	рыночная
271/17	Шеметов С.Г.	18.12.2017	дом и земельный участок	рыночная
272/17	Маряшина О.Н.	20.12.2017	Квартира	рыночная
273/17	ООО "Вико"	21.12.2017	прицепное оборудование	рыночная
274/17	Мальцева К.Г.	21.12.2017	Квартира	рыночная
275/17	Цыкорев Н.А.	22.12.2017	дом и земельный участок	рыночная
276/17	МБОУ "Лицей им.С.Н.Булгакова"	22.12.2017	встроенные помещения	рыночная
277/17	Алтухов А.А.	26.12.2017	Квартира	рыночная
278/17	Моисеев А.С.	29.12.2017	земельные участки	рыночная